様式第５号（第８条関係）
実績報告書
生駒市長　小紫　雅史　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地
事業者名
代表者名
　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付の決定があった生駒市貸切バス事業者支援事業（燃料油価格高騰対策）補助金について、補助事業が完了したので、同補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
                                            記
１　請求対象期間
　　令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日
　２　請求対象期間の輸送実績
	対象月
	走行キロ（※）
	対象月
	走行キロ

	４月
	
	１０月
	

	５月
	
	１１月
	

	６月
	
	１２月
	

	７月
	
	１月
	

	８月
	
	２月
	

	９月
	
	４月～２月　計（Ａ）
	

	
	
	合計（Ａ）×12／11
	





		
※「走行キロ」は、今回の請求に係る月分とその合計のみを記載し、その他の月については空白とすること。
[bookmark: _GoBack]※「走行キロ」は、補助金交付対象車輌・輸送実績一覧（第５－１号様式）の「走行キロ」の合計欄と一致させること。		
 　　


補助対象経費　　　　　　　　ｋｍ÷７．４×２４．６＝　　　　　　　円

３　交付対象の車両台数（令和５年１０月１日現在、保有する貸切バスの台数）
台	※休車の特例措置を援用していないものの台数とすること。

様式第５－１号（第８条関係）

補助金交付の対象となる車両・輸送実績一覧（令和　　年 月分）(※１)

事業者名：


	No
	登録番号
	走行キロ
（※２）
	No
	登録番号
	走行キロ
（※２）

	1
	
	
	16
	
	

	2
	
	
	17
	
	

	3
	
	
	18
	
	

	4
	
	
	19
	
	

	5
	
	
	20
	
	

	6
	
	
	21
	
	

	7
	
	
	22
	
	

	8
	
	
	23
	
	

	9
	
	
	24
	
	

	10
	
	
	25
	
	

	11
	
	
	26
	
	

	12
	
	
	27
	
	

	13
	
	
	28
	
	

	14
	
	
	29
	
	

	15
	
	
	30
	
	

	

	合計
	台
	㎞


※１	本様式は、請求対象期間の月毎（１日～末日）に作成すること。
※２	本様式には、所有する貸切バスに係る当該月の「総走行キロ」を記載すること
※３	太枠の合計「走行キロ」は、国土交通省へ提出する『自動車輸送統計調査「第３号様式」』の「貸切運行」の「総走行キロ」と一致させること。

